
JUGOELEKTRO TRGOVAČKO
AKCIONARSKO DRUŠTVO
Beograd, Knez Mihailova br. 33
Matični broj 07016212
Delatnost 4690 nespecijalizovana
trgovina na veliko

Na osnovu člana 65 stav 2 Zakona o tržištu kapitala i uputstva o načinu na koji  Javna društva i 
pojedina lica povezana sa njima dostavljaju informacije Komisiji, JUGOELEKTRO TAD, Beograd, 
objavljuje 

                                                              IZVEŠTAJ
                  O ODRŽANOJ SEDMOJ REDOVNOJ GODIŠNJOJ SKUPŠTINI
                                  AKCIONARA „JUGOELEKTRO“ TAD

Dana 20.06.2013. godine u 11,00 časova u sedištu „JUGOELEKTRA“ TAD, Beograd, ul. Knez 
Mihailova br. 33, održana je sedma redovna godišnja Skupština akcionara „JUGOELEKTRO“ TAD 
na kojoj su jednoglasno usvojene sve odluke predviđene dnevnim redom utvrđenim za tu Skupštinu 
i to:

− Po tački 2 usvojen je zapisnik sa šeste redovne Skupštine akcionara;
− Po tački 3 usvojen je: izveštaj o fin.rezultatima poslovanja za period od 01.01 – 31.12.2012. 

godine, izveštaj direktora o poslovanju u 2012. godini, izveštaj Revizora i predlog odluke o 
raspodeli (u smislu člana 50 Zakona o tržištu kapitala);

− Po tački 4 usvojen je izveštaj o radu Odbora direktora između šeste i sedme redovne sednice 
Skupštine akcionara;

− Po tački 5 doneta je odluka o izboru Revizora za 2013. godinu.

Tekst usvojenih odluka je dostupan na sajtu ovog Društva www.jugoelektro.rs, a sastavni deo ovog 
Izveštaja čine odluke iz člana 51 stav 3 Zakona o tržištu kapitala čiji se tekst daje u nastavku. 

Odluka po tački 3 dnevnog reda -
Skupština akcionara je jednoglasno sa 19.125 glasova ZA donela 

                                                                   O D L U K U

Prihvata  se  predlog  Odbora  direktora  Društva,  pa  se  usvaja  Izveštaj  o  poslovanju  i  Izveštaj  o 
finansijskim rezultatima poslovanja za 2012. godinu, da se raspodela dobiti izvrši na taj način što će 
se  ista  rasporediti  u  rezerve  za  pokriće  gubitaka  i  usvaja  se  Izveštaj  o  reviziji  poslovanja 
JUGOELEKTRO TAD za 2012. godinu od strane Revizorske kuće BOJIĆ REVIZIJA iz Šapca.

Odluke o usvajanju Izveštaja o poslovanju, Izveštaja o finansijskim rezultatima poslovanja za 2012. 
godinu i Odluka o raspodeli dobiti, donete su u smislu člana 50 Zakona o tržištu kapitala. 

                                                                                                                 Izvršni direktor

                                                                                                              Rajko Kubat, dipl.ecc.

http://www.jugoelektro.rs/

